Муниципальное казённое учреждение

«Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений

Тулунского муниципального района»

ПРИКАЗ

02 марта 2020 г. №№ 37

г. Тулун

На основании итогового протокола районного семейного конкурса

«Народная кукла - отражение национальных традиций» от28.02.2020 г. № 1, в

соответствии с Положением, утверждѐнным приказом МКУ «Центр

методического и финансового сопровождения образовательных учреждений

Тулунского муниципального района» от 04.02.2020г. № 23, руководствуясь

Уставом МКУ «Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений Тулунского муниципального района» от 26.09.

2016 г. № 152,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Наградить грамотами победителейрайонного семейного конкурса

«Народная кукла - отражение национальных традиций»:

- Беспалову Викторию, ученицу 4 класса МОУ «Шерагульская ООШ»;

- Шумейко Дарью, ученицу 4 класса МОУ «Шерагульская СОШ».

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим

победителейрайонного семейного конкурса «Народная кукла -

отражение национальных традиций»:

- Терентьевой Наталье Сергеевне, учителю ИЗО и черчения, ОРКСЭ и

ОДНКНР МОУ «Шерагульская ООШ»;

- Ларионову Кристину Валерьевну, педагога дополнительного

образования МОУ «Шерагульская СОШ».

3. Наградить грамотамипризѐров (2 место)районного семейного конкурса

«Народная кукла - отражение национальных традиций»:

- Безносову Карину, ученицу 4 классаМОУ «Шерагульская ООШ»;

- Кодола Елизавету, ученицу 4 класса МОУ «Азейская СОШ».

4. Объявить благодарность учителям, подготовившимпризѐров (2

место)районного семейного конкурса «Народная кукла - отражение

национальных традиций»:

-Терентьевой Наталье Сергеевне, учителю ИЗО и черчения, ОРКСЭ

МОУ «Шерагульская ООШ»;

- Максименко Ирине Анатольевне, учителю начальных классов МОУ

«Азейская СОШ».

5. Наградить грамотамипризѐров (3 место) районного семейного конкурса

«Народная кукла - отражение национальных традиций»:

- Царѐву Алѐну, ученицу4 класса МОУ «Бадарская СОШ»;

- Чиликову Анастасию, ученицу 4 класса МОУ

«ВладимировскаяСОШ».

6. Объявить благодарность учителям, подготовившим призѐров (3 место)

районного семейного конкурса «Народная кукла - отражение

национальных традиций»:

-Царевой Евгении Вячеславовне, учителю ИЗО, ОРКСЭ МОУ

«Бадарская СОШ»;

- Терентьевой Наталье Сергеевне, учителю ИЗО и черчения, ОРКСЭ

МОУ «Шерагульская ООШ»;

- Винник Галине Георгиевне, заместителю директора по

воспитательной работе МОУ «Владимировская СОШ».

7. Участникам районного семейного конкурса «Народная кукла -

отражение национальных традиций»выдать сертификаты.

8. Контроль исполнения приказа возложить на Беденко Л.П.,

начальника методического отдела.

Председатель Комитета по образованию -

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                 С.В. Скурихин

Приложение № 1 к приказу

от 02 марта2020 г. №37

МКУ «Центр методического и финансового

                                             сопровождения образовательных учреждений

Тулунского муниципального района»

Общий протокол районного семейного конкурса «Народная кукла -

отражение национальных традиций» (2020 г.)

№

п/п

Фамилия, имя

участника

ОУ Средний

балл

Результат

1 Безносова Карина МОУ

«Шерагульская

ООШ»

14,1 Призѐр (2 место)

2 Беспалова Виктория МОУ

«Шерагульская

ООШ»

15,3 Победитель

3 Шумейко Дарья МОУ Шерагульская

СОШ»

15,3 Победитель

4 Кодола Елизавета МОУ «Азейская

СОШ»

14,1 Призѐр (2 место)

5 Царѐва Алѐна МОУ «Бадарская

СОШ»

12,5 Призѐр (3 место)

6 Шунтикова Алина МОУ «Бадарская

СОШ»

6,5

7 Куликова Дарья МОУ «Умыганская

СОШ»

10,8

8 Белезякова Анастасия МОУ «Едогонская

СОШ»

10,7

9 Чиликова Анастасия МОУ

«Владимировская

СОШ»

12,5 Призѐр (3 место)

10 Ерош Илья МОУ «Мугунская

СОШ»

11,5

11 Пушмин Богдан МОУ «Мугунская

СОШ»

8,9

12 Терещенко Анна МОУ «Изегольская

ООШ»

7,7

13 Щукина Анна МОУ «Изегольская

ООШ»

5,4

14 Самсонова Маргарита МОУ «Котикская

СОШ»

10,8

15 Заркова Кира МОУ «Котикская

СОШ»

11,8

16 Жарова Анастасия МОУ «Котикская

СОШ»

9,4

17 Филинков Даниил МОУ

«Булюшкинская

СОШ»

9,4

18 Котовщикова

Анастасия

МОУ

«Булюшкинская

СОШ»

8,5

19 Смолякова Диана МОУ «Гуранская

СОШ»

11,1

20 Фильманович Алина МОУ «Гуранская

СОШ»

10,8

21 Семенюк Ксения МОУ «Гуранская

СОШ»

4,4

22 Новикова Жанна,

Гущева Ксения

МОУ «Мугунская

СОШ»

10,9

23 Смирнов Игнат МОУ «Бурхунская

СОШ»

6